ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Nazaré

Quinta-Feira • 01 de Outubro de 2015 • Ano III • Nº 36

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE DISPENSA Nº 05/2015 (REPUBLICAÇÃO)

site: cmnazareba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

01 de Outubro de 2015

Ano III- Nº 36

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE DISPENSA

REPUBLICACAO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2015 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005/2015 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:

ANDREA DOS SANTOS CARVALHO – C.P.F 932.630.315-20 OBJETO: SERVIÇOS

PRESTADOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA PARA

ASSESSORIA AOS FUNCIONÁRIOS DO SETOR DE LICITAÇÕES DESTA CASA

LEGISLATIVA. VALOR: R$ 5.000,00 ( cinco mil  reais). DATA DA CONTRATAÇÃO:

01/10/2015. Nazaré, 01/10/2015. ANITA MARIA C. DE BRITTO– PRESIDENTE

DA CAMARA MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO Nº 014/2015

MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 005/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ

CONTRATADO: ANDREA DOS SANTOS CARVALHO

CNPJ/CPF: 932.630.315-20

OBJETO: serviços prestados especializados na área de gestão pública para
assessoria aos funcionários do setor de licitações desta Casa
Legislativa..

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil  reais)

ASSINATURA 01 outubro de 2015

VIGENCIA 31 de dezembro de 2015

DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte

0202000 2002 3.3.9.0.36.00 00

 Nazaré, 01 de outubro de 2015
Anita Maria C. de Britto

Presidente da Câmara Municipal